



Assistancen DK ApS

Vestergade 29, 1. sal, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 69 55 63

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/1-2017

Susanne Myhlendorph Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assistancen DK ApS
Vestergade 29, 1. sal
4690 Haslev

CVR-nr.: 34 69 55 63
Stiftet: 31. august 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Susanne Myhlendorph Christensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor beskæftigelsesberettigede løsninger herunder undervisning og konsulentbistand.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.879 t.kr. mod 5.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.311 t.kr. mod 1.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	6.879.440	5.071.210
1 Personaleomkostninger	-3.911.276	-2.524.004
Driftsresultat	2.968.164	2.547.206
Andre finansielle indtægter	233	1.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-27.689
Resultat før skat	2.968.397	2.520.603
3 Skat af årets resultat	-657.316	-601.929
Årets resultat	2.311.081	1.918.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	50.600
Overføres til overført resultat	1.901.081	1.868.074
Disponeret i alt	2.311.081	1.918.674

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.488	9.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.488	9.900
Anlægsaktiver i alt	21.488	9.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.778.428	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	800.490
Tilgodehavender i alt	1.778.428	800.490
Likvide beholdninger	5.773.761	3.684.111
Omsætningsaktiver i alt	7.552.189	4.484.601
Aktiver i alt	7.573.677	4.494.501

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	4.618.085	2.717.004
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	50.600
Egenkapital i alt	5.108.085	2.847.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	33.298
Selskabsskat	1.206.934	813.646
Anden gæld	1.242.158	799.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.592	1.646.897
Gældsforpligtelser i alt	2.465.592	1.646.897
Passiver i alt	7.573.677	4.494.501

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.294.417	2.147.045
Pensioner	353.883	212.064
Andre omkostninger til social sikring	55.054	29.581
Personalemkostninger i øvrigt	<u>207.922</u>	<u>135.314</u>
	<u>3.911.276</u>	<u>2.524.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27.689</u>
	<u>0</u>	<u>27.689</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>657.316</u>	<u>601.929</u>
	<u>657.316</u>	<u>601.929</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>800.490</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>800.490</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.717.004	898.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.901.081</u>	<u>1.818.874</u>
	<u>4.618.085</u>	<u>2.717.004</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>410.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>410.000</u>	<u>50.600</u>